
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 083/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Rochmad Fadjar Darmanto, S.E., M.M. pada Semester Genap 

Tahun Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 D1211 Rabu 08.00 - 10.30 

2 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 E221 Sabtu  10.00 - 12.30 

3 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 F221 Senin  16.30 - 19.00 

4 KK1206 Pengantar Manajemen 3 D321 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KK1206 Pengantar Manajemen 3 E321 Sabtu  13.30 - 16.00 

6 KK1206 Pengantar Manajemen 3 F321 Senin  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / E221
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 2SKS
-
-
40

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-19 SESI 1 KONSEP MANUSIA KELAS E2.21 10:00:00 12:50:38 37

2 2022-03-26 SESI 2 TAHAP-TAHAP PERKEMBANGAN MANUSIA KELAS E2.21 10:00:00 12:50:40 37

3 2022-04-02 SESI 3 BAKAT KELAS E2.21 10:00:00 12:45:20 38

4 2022-04-09 SESI 4 KEBIASAAN HIDUP MANUSIA KELAS E2.21 10:00:00 12:45:21 38

5 2022-04-16 SESI 5 KEPRIBADIAN KELAS E2.21 10:00:00 13:39:06 37

6 2022-04-23 SESI 6 TIPE TIPE KEPRIBADIAN KELAS E2.21 10:00:00 13:39:09 36

7 2022-05-14 SESI 8 TUGAS KELAS E2.21 10:00:00 12:26:25 35

8 2022-05-21 SESI 7 TUGAS KELAS E2.21 10:00:00 12:26:30 35

9 2022-05-28 UTS MANAJEMEN PENGEMBANGAN DIRI KELAS E2.21 09:45:00 12:01:01 28

10 2022-06-11 SESI 9 PANDANGAN HIDUP KELAS E2.21 10:00:00 15:01:49 30

11 2022-06-18 SESI 10 GAYA HIDUP KELAS E2.21 10:00:00 15:01:51 34

12 2022-06-25 SESI 11 KECERDASAN INTELEKTUAL KELAS E2.21 10:00:00 13:22:47 30

13 2022-07-02 SESI 12 KECERDASAN EMOSIONAL KELAS E2.21 10:00:00 13:22:55 30



14 2022-07-23 SESI 14 STRATEGI DAN LANGKAH PENGEMBANGAN DIRI KELAS E2.21 10:00:00 13:31:30 31

15 2022-07-30 SESI 15 HUMAN RELATION SKILL E2.21 10:00:00 13:31:32 31

16 2022-08-06 UAS MANAJEMEN PENGEMBANGAN DIRI KELAS E2.21 09:45:00 20:30:44 32

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / E221
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 2SKS
-
-
40

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-19 2022-03-26 2022-04-02 2022-04-09 2022-04-16 2022-04-23 2022-05-14 2022-05-21 2022-05-28 2022-06-11 2022-06-18 2022-06-25 2022-07-02 2022-07-23 2022-07-30 2022-08-06 Jml

1 2017511096 RETNO AYU WIDIYANTO PUTRI A A H H H H H H A A A A A A A A 6

2 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING H H H H A A A A A A A A A A A A 4

3 2021511077 ARMELIA MULYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511081 MUHAMMAD RIVAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511082 SITI ANA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2021511083 INTAN CAHYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511085 DWI ERLINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511086 MIKRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511088 PUTRI PRISCHILLA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

10 2021511092 MUHAMAD RAFLI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511093 JULIANA PUTRI A A H H H H A A H H H H H H H H 12

12 2021511102 MOCHAMAD AZIZAN H H A A A A A A A A H A A I I H 4

13 2021511104 CHITRA DEWI SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511105 RINA MUTIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511108 LUDFI RAHMAD INDRAWAN H H H H H H H H A H H H H H H H 15

16 2021511112 ANNISA PERMATA LESTRIYANA H H H H H A H H H A A H H H H H 13

17 2021511114 KAMILIYA PUTRI H H H H H H H H A H H H H H H H 15



18 2021511116 HUSNA EKA WIDA TAMA SUMARNO H H H H H H A A A A A A A A A A 6

19 2021511117 NUR ASIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2021511132 HASNA LUTHFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2021511133 YESSA JULISA ARMANSYAH H H H H H H H H H A H H H H H H 15

23 2021511137 SEILA NAZWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2021511143 VIAGIL TIAS PANGESTUTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

25 2021511151 SRI NUR AENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511156 DEWI NORAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2021511162 DWIARNANDA KRISNA KUSUMA H H H H H H H H A A H A A A A H 10

28 2021511167 PANDU AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2021511170 LADYANA FATIHA H H H H H H H H A A A A A A A A 8

30 2021511172 FITRI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021511176 JULIANA SILALAHI H H H H H H H H A H H A A A A A 10

32 2021511179 RIDOLF PATANDUK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2021511180 RAHAYU RAHMAWATI SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA H H H H H H H H A H H H H H H A 14

35 2021511182 POPY RAIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

36 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD ZAINY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

37 2021511190 FAHRA MELLA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

38 2021511281 YOHAN HERNADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

39 2021511371 SABRINA AYUNING TYAS H H H H H H H H H A H H H H H H 15

40 2021522381 MIA ARDINA H H H H H H H H A H H A A A A A 10

Dosen,



ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / E221

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

2 / 2SKS

-

-
40

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511096 RETNO AYU WIDIYANTO PUTRI 38 0 75 0 0

2 2018522416 JUBEL JULI SIHOMBING 25 0 0 0 0

3 2021511077 ARMELIA MULYAWATI 100 66 75 83 86 A-

4 2021511081 MUHAMMAD RIVAL 100 92 78 85 90 A

5 2021511082 SITI ANA FAUZIAH 100 91 74 84 86 A-

6 2021511083 INTAN CAHYA PUTRI 100 92 77 85 86 A-

7 2021511085 DWI ERLINA PUTRI 100 92 88 88 91 A

8 2021511086 MIKRIANI 100 88 88 88 90 A

9 2021511088 PUTRI PRISCHILLA 0 0 0 0 0

10 2021511092 MUHAMAD RAFLI FIRDAUS 100 68 77 83 86 A-

11 2021511093 JULIANA PUTRI 75 0 79 82 52 C-

12 2021511102 MOCHAMAD AZIZAN 25 22 0 87 74 B

13 2021511104 CHITRA DEWI SABRINA 100 92 90 85 90 A

14 2021511105 RINA MUTIA 100 87 85 82 90 A

15 2021511108 LUDFI RAHMAD INDRAWAN 94 93 75 84 87 A-

16 2021511112 ANNISA PERMATA LESTRIYANA 81 44 80 83 73 B

17 2021511114 KAMILIYA PUTRI 94 88 75 82 84 A-

18 2021511116 HUSNA EKA WIDA TAMA SUMARNO 38 0 0 0 0



19 2021511117 NUR ASIYAH 100 93 77 85 88 A-

20 2021511130 RIKA SITI NURHAYATI 100 91 76 86 91 A

21 2021511132 HASNA LUTHFIAH 100 91 75 83 91 A

22 2021511133 YESSA JULISA ARMANSYAH 94 93 85 89 91 A

23 2021511137 SEILA NAZWA 100 91 79 83 93 A

24 2021511143 VIAGIL TIAS PANGESTUTI 88 89 76 85 79 B+

25 2021511151 SRI NUR AENI 100 70 77 83 88 A-

26 2021511156 DEWI NORAENI 100 95 85 92 93 A

27 2021511162 DWIARNANDA KRISNA KUSUMA 63 45 75 80 69 B-

28 2021511167 PANDU AZZAHRA 100 63 75 85 90 A

29 2021511170 LADYANA FATIHA 50 23 0 0 0

30 2021511172 FITRI NURJANAH 100 88 75 85 88 A-

31 2021511176 JULIANA SILALAHI 63 94 75 0 0

32 2021511179 RIDOLF PATANDUK 100 67 74 87 88 A-

33 2021511180 RAHAYU RAHMAWATI SETYANINGSIH 100 91 89 88 91 A

34 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 88 67 70 0 0

35 2021511182 POPY RAIFA SALSABILA 100 94 76 80 90 A

36 2021511188 TAUFIQ NUR AHMAD ZAINY 100 94 75 82 90 A

37 2021511190 FAHRA MELLA KURNIA 100 91 88 88 91 A

38 2021511281 YOHAN HERNADI 100 93 85 80 90 A

39 2021511371 SABRINA AYUNING TYAS 94 92 79 80 87 A-

40 2021522381 MIA ARDINA 63 67 76 0 0

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


